平成 21 年 12 月４日

各 位

会 社 名 コ ス モ ･バ イ オ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 笠 松 敏 明
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード３３８６）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役総務部長 田 中  知
電話 ０３－５６３２－９６００

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 21 年 11 月 30 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知

らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の従業員持株会は会員の定年退職による退会のため株式引出しがあり、持株比率が低下し

て、平成 21 年 12 月４日付で以下のとおり主要株主の異動が確認されました。

２． 異動した株主の概要

(１) 名 称 コスモ・バイオ従業員持株会

(２) 本 店 所 在 地 東京都江東区東陽２丁目２―２０

(３) 代表者の役職・氏名 理事長 世良 伸也

(４) 主な事業内容 会員の拠出金によるコスモ・バイオ株式会社株式の取得

３． 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前（平成21年10月28日現在） 6,595個（6,595株） 10.90％ 第２位

異動後 5,951個（5,951株） 9.84％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0株

平成21年12月４日現在の発行済株式総数 60,480株

４． 異動年月日

平成 21 年 11 月 30 日

５． 今後の見通し

コスモ・バイオ従業員持株会は継続的に市場で株式取得を行う一方、今後の定年退職者等の会

員による株式引出しが見込まれますので、当該株主の今後の所有株式数につきましては流動的で

す。

以上